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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
004-2022-00104-
00

JUEZ 4
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

NELSON HURTADO
OBANDO

REGISTRADURIA
NACIONAL DEL
ESTADO CIVIL, DARCY
NATALIA VILLA B,
LETICIA ORREGO
PEREZ

ACCIONES DE
CUMPLIMIENTO 30/05/2023 Auto que

resuelve

Se declara la nulidad de todo
lo actuado en este segundo
incidente incluyendo el auto
de apertura y se rechaza por
improcedente....

Juzgados Administrativos de Medellin-Juzgado Administrativo 004 Administrativo Oral
ESTADO DE FECHA: 31/05/2023

https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=05001-33-33-004-2022-00104-000500133
https://relatoria.consejodeestado.gov.co:3001/api/DescargarProvidenciaSAMAI?tokendoc=eyJ0eXAiOiJKV1QiLCJhbGciOiJIUzI1NiJ9,eyJyIjoiMDUwMDEzMzMzMDA0MjAyMjAwMTA0MDAiLCJoIjoiNTdEOTdGNTgxMjkyRTZFQUQ4NTI0ODY4MjVENzI4MDVBQTUxQjY2QkU3OUFFRTU5MjI1QTVGNjVFMUU0QUY3OCIsImR0IjoiIiwiYyI6IjA1MDAxMzMiLCJkIjoiMjg3IiwibmEiOiIxIiwiYW4iOnRydWUsIm0iOjEsImV4cCI6MTY4NTQ4MzI3Ny4wfQ,Wq_vptwiNtvhD4i3Ysj_K2EuqM01Saz59NxGOa_Ze9E
javascript:__doPostBack('ctl00$MainContent$GvProvidencias$ctl02$documentlink','')

